見積期限：2025年12月31日　　支払期限：2025年12月31日　　登録番号：T1110001000986

10%税率対象小計

8%税率対象小計

納入方法：討論会会場に当日納品　　支払方法：銀行振込

振込先：第四北越銀行　住吉町支店　当座109022　株式会社小林印刷所　代表取締役　小林佑樹

5,990

599

48

600

10%税額

8%税額

持続可能な地域開発委員会 御中

株式会社 小 林 印 刷 所
￥

御　　見　　積　　書

2025 年 4 月 21 日
北陸信越地区新潟ブロック協議会

公益社団法人日本青年会議所

(円)

何卒御用命賜りますよう宜しく御願い申し上げます。 ＦＡＸ　０２５ - ２２２ - ７４１８

7,237  － （消費税込） 代 表 取 締 役 小 林 佑 樹

〒 ９５１- ８０２８

新潟市中央区東湊町通三ノ町２５６９番地

ＴＥＬ　０２５ - ２２２ - ８７２５

品　　　　　　　　　　　 名 数　　　 量 単 価 (円) 金 額

400 1,600

ふんどし(候補者３名＋コーディネート用) 4 枚 450 1,800

名札・名札用プレート(候補者３名＋コーディネート用) 4 式

紙コップ 6 個

100 200

飲み物 6 本 100 600

ばみりテープ 2 個

7,237

下記の通り御見積り申し上げます。

担 当 者  ：  小林　佑樹

240 1,200

750

スケッチブック 5 個

40 240

ゴミ袋 1 個 200 200

マジックペン 5 個 150

[備　　考]

合　　　　　　　　　　　　　計